
30-Sep-19 Cəmi məbləğ
o cümlədən, Reytinqlər üzrə Müddət bölgüsü o cümlədən, Valyutalar üzrə bölgü (manat ekv.)

İllər üzrə AZN USD EUR Digərİnvestisiya
dərəcəli (AAA - A)

İnvestisiya
dərəcəli (BBB)

Qeyri-investisiya
dərəcəli (BB>)

Reytinqsiz Azərbaycan Dövlət
Qarantiyalı

Azərbaycan Mərkəzi Bankı (Depozit)
Suveren Qiymətli Kağızları (Azərbaycan)
Suveren Qiymətli kağızlar (Digər Ölkələr)
Banklararası Depozitlər (Overnight daxil)
Törəmə maliyyə institutları (Depozit)
Törəmə maliyyə institutları (Depozit)
Maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Qeyri-maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Qeyri-maliyyə institutlarının qiymətli kağızları
Sadə Veksellər

2,775,000 
56,100
11,560 

1,549,092 
47,600 
11,900
44,755
5,802

48,339
850

3,718
1,108,400

914,600 

44,755 
2,084 

40,902 

600,990 

3,718 
7,437 

 
3,718 

56,100 
11,560 
31,606 

850 
 

1,896 
47,600 
11,900 

2,775,000 

1,108,400 

2,775,000 

1,896 

2,084 

56,100 
11,560 

1,492,600 
47,600 
11,900 
44,755 

 

850 
 

1,108,400 

31,606 

3,718 
48,339 

 
3,718 

22,990 

0-1 il
3 ildən artıq

0-1 il
0-1 il
1-3 il

3 ildən artıq
Müddətsiz

1-3 il
3 ildən artıq

1-3 il
3 ildən artıq

0-1 il

DEPOZİTLƏR VƏ QİYMƏTLİ KAĞIZLAR PORTFELİ (İNVESTİSİYA PORTFELİ DAXİL)

min manat ekvivalentində30.09.2019


